
ROZHODNUTÍ 
Obec Brandýsek, Slánská 62, 273 41 Brandýsek, jako povinný subjekt v souladu s ust. § 2 zákona č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, obdržela dne 20.11.2023 žádost o poskytnutí 
informace dle zákona č. 106/1999Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve které pan 

, 273 41 Brandýsek , žádá o poskytnutí níže uvedených informací. Obec 
Brandýsek žádost posoudila dle ust. § 11 a § 15 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím, a ust. § 67 a násl. zákona č. 500/2004513., správního řádu a rozhodla takto:  

Podle ustanovení § 15 odst. 1 zákona o svobodném přístupu k informacím se poskytnutí informace 
částečně odmítá.  

 

Odůvodnění: 

Obec Brandýsek obdržela dne 20.11.2023 žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, ve které pan , 273 41 Brandýsek žádá 
o  

• Zápis ze všech jednání v roce 2023 mezi zástupci obce (členové komisí, rady, starostky, mís-
tostarosty ) s panem ohledně dalšího plánování výstavby na všech nebo jen části vy-
jmenovaných parcel ( parc. č. 78, 170/91, 170/305 

• Demoliční výměr k domu čp. 28 ( v katastru obce stojí na parcele č. 28) v ulici Slánská (tak jak 
jej obec jako účastník řízení obdržela) 

Obec Brandýsek předmětné dokumenty k dispozici nemá. Podle ustanovení § 2 odst. 4 zákona o 
svobodném přístupu k informacím se povinnost poskytovat informace netýká dotazů na názory, 
budoucí rozhodnutí a vytváření nových informací.  

 

Poučení: 

Proti tomuto Rozhodnutí lze v rozsahu, ve kterém byla žádost odmítnuta, dle ust. § 16 odst. 1 zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a v souladu s ust. § 83 zákona č. 500/2004 Sb., 
správního řádu, podat do 15 dnů odvolání ke Krajskému úřadu Středočeského kraje prostřednictvím 
Obce Brandýsek. 


